1

 TT HĐND-UBND             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN BÙ ĐỐP           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Bù Đốp, ngày 12 tháng 8  năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND - UBND HUYỆN

Tuần thứ 33 (Từ ngày 12/8 đến ngày 16/8/2024)

(Lịch này thay thư mời họp)

THỨ HAI (Ngày 12/8/2024):

*SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh:

a) 07 giờ 30: Chủ trì công bố và trao quyết định phê chuẩn kết quả bầu Chủ

tịch UBND xã Thanh Hòa, nhiệm kỳ 2021-2026.

+ Thành phần tham dự: Kính mời lãnh đạo BTC Huyện ủy. Trưởng phòng Nội

vụ. Đại điện TT Đảng ủy – HĐND – UBND – UBMTTQVN xã Thanh Hòa.

Ông Lê Văn Toàn – Chủ tịch UBND xã Thanh Hòa. VPUB: Đ/c CVP.

+ Địa điểm: tại Hội trường 120 - UBND huyện.

+ CBND: Phòng Nội vụ; Đ/c Đức – CVCNTT chuẩn bị Market hội trường.

b) 08 giờ 00: Chủ trì Hội ý Thường trực UBND huyện tuần 33/2024.

+ Nội dung: (i) Nghe dự thảo Báo cáo công tác quản lý, sử dụng đất, môi

trường năm 2022, 2023 phục vụ đoàn giám sát 1424 Tỉnh Ủy; (ii) các đơn vị

báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ.

+ Thành phần tham dự: PCT UBND huyện – Nguyễn Minh Phong; Các Ủy

viên UBND huyện, Thành phần khác giao Văn phòng HĐND-UBND huyện

mời. VP: LĐVP, Đ/c Lộc - CV.

+ Địa điểm: tại Phòng họp C - UBND huyện.

+ CBND: Phòng Tài nguyên – Môi trường và các đơn vị dự họp.

2. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Nghỉ phép năm 2024 (đến hết tuần).

3. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Đi trao đổi kinh nghiệm hoạt động

HĐND tại tỉnh Kom Tum, Gia Lai, Đắk Lắk. (Đến hết ngày 15/8/2024)

+ Thời gian, địa điểm: Theo Công văn 272/HĐND ngày 09/8/2024 của HĐND

tỉnh Bình Phước.

 *CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh: Dự Hội nghị ĐUQS huyện ra

Nghị quyết Lãnh đạo nhiệm vụ tháng 8/2024.

2

+ Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại hội trường Ban CHQS huyện.

+ CBND: Ban CHQS huyện.

 2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong:

a) 13 giờ 30 – 13 giờ 45: Chủ trì công bố và trao quyết định công tác cán bộ.

+ Thành phần tham dự: Trưởng phòng Nội vụ. Thành phần liên quan (giao

Phòng Nội vụ mời). VPUB: Đ/c CVP.

+ Địa điểm: tại Hội trường 120 - UBND huyện.

+ CBND: Phòng Nội vụ; Đ/c Đức – CVCNTT chuẩn bị Market hội trường.

b) 13 giờ 45 – 15 giờ 00: Chủ trì họp cho xin ý kiến đồ án quy hoạch chung xã

Thiện Hưng.

+ Thành phần: Các Ủy viên UBND huyện; Chủ tịch UBND và cán bộ địa

chính xây dựng xã Thiện Hưng; Đơn vị tư vấn (giao phòng KTHT mời). VP:

Đ/c Lộc – CV.

+ Địa điểm: tại Phòng họp C – UBND huyện.

+ CBND: Phòng KT-HT và đơn vị tư vấn.

c) 15 giờ 00: Chủ trì họp cho xin ý kiến đồ án quy hoạch chung xã Hưng Phước

và xã Tân Tiến.

+ Thành phần: Các Ủy viên UBND huyện, Chủ tịch UBND và cán bộ địa

chính xây dựng xã Hưng Phước và xã Tân Tiến; Đơn vị tư vấn (giao phòng

KTHT mời). VP: Đ/c Lộc – CV.

+ Địa điểm: tại Phòng họp C – UBND huyện.

+ CBND: Phòng KT-HT và đơn vị tư vấn.

THỨ BA (Ngày 13/8/2024):

     *SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh:

a) Nội dung 1: Họp Thường trực Huyện ủy, nội dung:

a. Ban Tổ chức Huyện ủy báo cáo: Công tác tổ chức cán bộ.

b. Đảng ủy Công an huyện báo cáo: Báo cáo xin ý kiến liên quan đến cán bộ

diện Ban Thường vụ Huyện ủy quản lý.

c. Đảng ủy xã Hưng Phước báo cáo: Báo cáo sưu tầm, biên soạn cuốn “ Lịch

sử Đảng bộ, quân và dân xã Hưng phước giai đoạn 1973 - 2023”.

+ Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00, tại Phòng họp Thường trực Huyện ủy.

b) Nội dung 2: Tiếp công dân định kỳ tháng 8/2024. (cả ngày)

+ Thành phần: Thủ trưởng các đơn vị: Phòng TN-MT, Thanh tra huyện, Phòng

Nội vụ, Phòng GD&ĐT, Phòng KT-HT, Phòng LĐTB&XH, Ban TCD huyện,

Ban QLDA ĐTXD huyện, CN.VPĐKĐĐ. VP: Đ/c Luyện (Thành phần khác

khi có yêu cầu)

3

+ Thời gian, địa điểm: Sáng: 08 giờ 00, Chiều: 14 giờ 00, tại ban TCD huyện.

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong:

a) 08 giờ 00 – 09 giờ 30: Làm việc với Chi cục THADS huyện Bù Đốp về việc

tháo gỡ những khó khăn, vướng mắc liên quan đến lĩnh vực đất đai.

+ Thành phần: Đại diện Lãnh đạo các đơn vị: Chi cục THADS huyện Bù Đốp,

Viện Kiểm sát nhân dân huyện, Phòng Tài nguyên – Môi trường, Chi nhánh

VPĐKĐĐ huyện, UBND các xã Phước Thiện, Tân Thành, Thiện Hưng. VP:

Đ/c Chiến – PCVP, Lộc – CV.

+ Địa điểm: tại Phòng họp C – UBND huyện.

+ CBND: Đề nghị Chi cục Thi hành án Dân sự huyện gửi tài liệu để các cơ

quan, đơn vị nghiên cứu trước.

a) 09 giờ 30: Chủ trì quán triệt việc khai thác, duyệt, làm sạch, đăng tải bài,

thông tin trên các trang Web của huyện và các nhóm Zalo phục vụ công tác

trên địa bàn huyện.

+ Thành phần: Lãnh đạo các đơn vị: Công an huyện (phụ trách AN), Phòng

VH-TT, Đài TT-TH, Văn phòng HĐND-UBND huyện. Phụ trách các trang

Web của huyện và Trưởng, phó các nhóm Zalo công việc, gồm: Nhóm Đại

biểu HĐND huyện, Nhóm DT-TG, Nhóm NTM, Nhóm CT 1719, Nhóm các

hội, Nhóm Khuyến học, Nhóm QCDC, Nhóm Thông tin tuyền truyền, Nhóm

PCTT (Giao Văn phòng HĐND-UBND huyện mời và các nhóm khác). VP:

CV-CNTT, Lộc – CV.

+ Địa điểm: tại phòng họp C – UBND huyện.

+ CBND: Phòng VH-TT, Đài TT-TH, Văn phòng HĐND-UBND huyện.

3. UBND huyện ủy quyền Trưởng phòng Nội vụ: Dự Khai giảng lớp bồi

dưỡng kiến thực QP&AN đối tượng 4 năm 2024.

+ Thành phần: Kính mời Thường trực Huyện ủy. Lãnh đạo các đơn vị: Ban

CHQS huyện, Công an huyện, Ban Tuyện giáo HU, Trung tâm VH-TT, Phòng

GD&ĐT, Trung Tâm Chính trị huyện.

+ Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30, tại Hội trường Ban CHQS huyện.

+ CBND: Ban CHQS huyện.

4. Trưởng phòng VH-TT (Phó đoàn): Đi kiểm tra kết quả triển khai Phong

trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” và Cuộc vận động

“Người Bình Phước nói lời hay làm việc tốt” 6 tháng đầu năm 2024.

+ Thành phần: Kính mời lãnh đạo UBMTTQVN huyện. Trưởng Phòng VH-

TT, Đại diện lãnh đạo: Phòng GD&ĐT, Công an huyện, Đài TT-TH, Phòng

Y tế, Phòng TN-MT, Phòng LĐTB&XH. Thành phần xã: Theo Kế hoạch số

12/KH-BCĐ ngày 24/6/2024 của BCĐ phòng trào huyện (gửi kèm theo).

+ Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00, tại UBND xã Tân Tiến.

4

*CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh, PCT UBND huyện Nguyễn

Minh Phong: Làm việc với Đoàn giám sát số 154 của Ban Tuyên giáo Tỉnh

ủy về giám sát đối với Ban Thường vụ Huyện ủy Bù Đốp (theo Lịch HU).

+ Cùng dự: Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế - Hạ tầng, Phòng Giáo dục - Đào

tạo; Hội khuyến học.

+ Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại Phòng họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

2. UBND huyện ủy quyền đại diện lãnh đạo Phòng Nội vụ: Đi thăm hỏi và

chúc mừng các cơ sở Phật giáo nhân dịp lễ Vu Lan năm 2024.

+ Thời gian, địa điểm: Chùa Thanh Minh, Chùa Thanh Minh, Chùa Phụng Sơn

xã Tân Thành, Thời gian giao Phòng Nội vụ sắp xếp và thông báo.

+ Thành phần: Đại diện lãnh đạo Công an huyện, Phòng Nội vụ, Chủ tịch

UBND xã Tân Thành. Phóng viên Đài TT-TH.

+ CBND: Phòng Nội vụ, UBND xã Tân Thành Thông báo nội dung, thời gian

thăm, chúc mừng đến các cơ sở Phật giáo.

THỨ TƯ (Ngày 14/8/2024):

  *SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh: Họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

+ Nội dung:

a. Ban Tổ chức Huyện ủy báo cáo: Công tác tổ chức cán bộ.

b. Đảng ủy Công an huyện báo cáo: Báo cáo xin ý kiến liên quan đến cán bộ

diện Ban Thường vụ Huyện ủy quản lý.

c. Đảng ủy xã Hưng Phước báo cáo: Báo cáo sưu tầm, biên soạn cuốn “ Lịch

sử Đảng bộ, quân và dân xã Hưng phước giai đoạn 1973 - 2023”.

+ Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Phòng họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

+ Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Phòng họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

3. UBND huyện ủy quyền Trưởng phòng VH-TT: Dự hội nghị người phát

ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí trên địa bàn tỉnh Bình Phước năm 2024

(hình thức trực tuyến).

+ Thành phần: Lãnh đạo và cán bộ tham mưu: Phòng Văn hóa – Thông tin,

Đài TT-TH, LĐVP và CVCNTT Văn phòng HĐND-UBND huyện. Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn và cán bộ tham mưu, giúp việc người phát ngôn và cung

cấp thông tin cho báo chí do UBND các xã, thị trấn phân công (thành phần liên

quan giao Phòng VH-TT mời).

+ Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00, tại Phòng họp C – UBND huyện.

5

*CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh: Làm việc tại trụ sở

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Dự Lễ bế giảng và Tổng kết thực

hiện Kế hoạch số 134-KH/TU, ngày 30/01/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

về việc tổ chức lớp bồi dưỡng, tạo nguồn cán bộ lãnh đạo, quản lý tỉnh.

+ Thời gian, địa điểm: 15 giờ 45, tại Hội trường Tỉnh ủy.

3. UBND huyện ủy quyền Trưởng phòng Y tế: Dự Hội nghị Sơ kết hoạt động

Y tế 6 tháng đầu năm 2024.

+ Thành phần: Lãnh đạo các đơn vị: Phòng TC-KH, Phòng Y tế, BHXH,

Phòng Nội vụ, Ban Giám đốc TTYT, Lãnh đạo các khoa, phòng, Trạm Y tế xã,

thị trấn, Đại diện các tổ chức đoàn thể: Công đoàn, Đoàn Thanh niên, Phụ nữ.

+ Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại Hội trường TTYT.

+ CBND: Trung tâm Y tế.

THỨ NĂM (Ngày 15/8/2024):

 *SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh: Dự họp mặt kỷ niệm 79 năm

thành lập ngành Tổ chức nhà nước 28/8/1945 – 28/8/2024. (cả ngày)

+ Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Hội trường UBND thị xã Phước Long.

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Chủ trì Hội nghị đánh giá kết

quả công tác phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ; tiếp nhận, thu gom vũ

khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ và pháo 06 tháng đầu năm 2024; triển khai

nhiệm vụ công tác 06 tháng cuối năm 2024.

+ Thành phần: Thành viên BCĐ, Tổ giúp việc BCĐ PCCC&CNCH huyện

theo Quyết định số 58/QĐ-UBND ngày 19/01/2023 của UBND huyện; Thành

viên BCĐ, Tổ giúp việc BCĐ tiếp nhận, thu gom VK, VLN, CCHT và pháo

huyện theo Quyết định số 1676/QĐ-UBND ngày 22/12/2023 của UBND huyện

(gửi kèm theo 02 Quyết định trên). Chủ tịch UBND, Trưởng Công an; cán bộ

phụ trách tham mưu chuyên đề các xã, thị trấn. VP: Đ/c CVP và Điệp – CVNC.

+ Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00, tại Hội trường 120 – UBND huyện.

+ CBND: Công an huyện.

3. UBND huyện ủy quyền Trưởng phòng NN và PTNT: Làm việc với Tổ

Rà soát số 771 về việc công tác giải quyết đơn thư phản ánh, kiến nghị của các

hộ dân liên quan đến việc ảnh hưởng của hồ chứa nước Bù Tam tại xã Hưng

Phước.

+ Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30, tại Phòng họp C – UBND huyện.

6

+ Thành phần: Tổ Rà soát số 771; Lãnh đạo các đơn vị: Thanh tra huyện,

Phòng Tài nguyên – Môi trường, Phòng NN và PTNT, Ban Tiếp công dân

huyện; Chủ tịch UBND xã Hưng Phước. VP: PVPTH, Đ/c Lộc-CV.

+ CBND: Các đơn vị dự họp

4. Trưởng phòng VH-TT (Phó đoàn): Đi kiểm tra kết quả triển khai Phong

trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” và Cuộc vận động

“Người Bình Phước nói lời hay làm việc tốt” 6 tháng đầu năm 2024.

+ Thành phần: Kính mời lãnh đạo UBMTTQVN huyện, Đại diện lãnh đạo:

Phòng GD&ĐT, Công an huyện, Đài TT-TH, Phòng Y tế, Phòng TN-MT,

Phòng LĐTB&XH. Thành phần xã: Theo Kế hoạch số 12/KH-BCĐ ngày

24/6/2024 của BCĐ phòng trào huyện (gửi kèm theo).

+ Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00, tại UBND xã Hưng Phước.

*CHIỀU:

1.PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Chủ trì Hội nghị Sơ kết công tác

PCTP, TNXH và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ; công tác bảo

đảm Trật tự An toàn giao thông; công tác chuyển hóa địa bàn trọng điểm, phức

tạp về TTATXH 7 tháng đầu năm 2024 và triển khai phương hướng, nhiệm vụ

5 tháng cuối năm 2024.

+ Thành phần: Các phó Trưởng ban và các thành viên Ban Chỉ đạo PCTP,

TNXH và XDPTTD BVANTQ huyện theo QĐ số 1333/QĐ-UBND ngày

13/10/2022 của UBND huyện (VT gửi kèm theo), Ban ATGT huyện. Chủ tịch

UBND và Trưởng Công an các xã, thị trấn. VPUB: Đ/c CVP.

+ Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30, tại Hội trường Công an huyện Bù Đốp.

+ CBND: Công an huyện.

THỨ SÁU (Ngày 16/8/2024):

*SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh: Dự ngày hội giao lưu Văn hóa –

Thể thao ngày truyền thống Văn phòng các cơ quan hành chính Nhà nước năm

2024 tổ chức tại huyện Phú Riềng (cả ngày).

+ Cùng dự: Đoàn Đại biểu Văn phòng HĐND-UBND huyện Bù Đốp (giao

Văn phòng HĐND-UBND huyện thông báo).

+ Thời gian, địa điểm: khai mạc lúc 07 giờ 00, tại Hội trường A – TTHC huyện

Phú Riềng.

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong:

a) 08 giờ 00 – 10 giờ 00: Chủ trì đối thoại với công dân xã Hưng Phước sau

phiên TXCT (TXCT sau kỳ họp thứ 15 HĐND huyện).

7

+ Thành phần cùng dự: đại diện lãnh đạo Phòng TN-MT, Thanh tra huyện,

Phòng NN&PTNT, Bà Điểu Thị Quỳnh Nhung (ĐB HĐND huyện ứng cử

khu vực xã Hưng Phước), Chủ tịch UBND xã Hưng Phước; các Cử tri: Ngà,

Điểu Dũng: Giao UBND xã Hưng Phước mời. VP: Đ/c Luyện-BTCD.

+ Địa điểm: tại Ban TCD huyện

+ CBND: Các cơ quan dự buổi đối thoại.

b) 10 giờ 00: Chủ trì nghe UBND xã Hưng Phước báo cáo khó khăn, tồn đọng

việc giải quyết lấn chiếm quỹ đất công trên địa bàn xã.

+ Thành phần: Lãnh đạo Công an huyện (phụ trách điều tra), Trưởng phòng

TN-MT, Chánh Thanh tra huyện, Ban Tiếp Công dân. Chủ tịch UBND xã

Hưng Phước. VP: Đ/c Luyện, Lộc – CV.

+ Địa điểm: tại Ban TCD huyện

+ CBND: UBND xã Hưng Phước.

2. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Dự ngày hội giao lưu Văn hóa –

Thể thao ngày truyền thống Văn phòng các cơ quan hành chính Nhà nước năm

2024 tổ chức tại huyện Phú Riềng (cả ngày).

+ Thời gian, địa điểm: 07 giờ 00, tại Hội trường A – TTHC huyện Phú Riềng.

3. UBND huyện ủy quyền:

a. Lãnh đạo Phòng Nội vụ: Dự Đại hội đại biểu hội LHTN Việt Nam huyện

Bù Đốp lần thứ VII, nhiệm kỳ 2024-2029 (cả ngày).

+ Thời gian, địa điểm: Sáng 07 giờ 30, chiều 14 giờ 00 tại Hội trường 350 –

UBND huyện.

b. Chủ tịch Hội LHPN huyện: Dự Hội thảo chia sẻ kinh nghiệm và đề xuất

giải pháp nâng cao hiệu quả công tác phòng, chống bạo lực gia đình, vận hành

địa chỉ tin cậy cộng đồng; liên hoan địa chỉ tin cậy cộng đồng. (cả ngày)

+ Thời gian, địa điểm: Sáng 08 giờ 00, chiều 13 giờ 30 tại Trường Cao đẳng

Công nghiệp Cao su Bình Phước.

4. Trưởng phòng VH-TT (Phó đoàn): Đi kiểm tra kết quả triển khai Phong

trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” và Cuộc vận động

“Người Bình Phước nói lời hay làm việc tốt” 6 tháng đầu năm 2024.

+ Thành phần: Kính mời lãnh đạo UBMTTQVN huyện, Đại diện lãnh đạo:

Phòng GD&ĐT, Công an huyện, Đài TT-TH, Phòng Y tế, Phòng TN-MT,

Phòng LĐTB&XH. Thành phần xã: Theo Kế hoạch số 12/KH-BCĐ ngày

24/6/2024 của BCĐ phòng trào huyện (gửi kèm theo).

+ Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại UBND thị trấn Thanh Bình.

5. Hội LHTN Việt Nam huyện Bù Đốp mời TT.HĐND huyện: Dự Đại hội

đại biểu hội LHTN Việt Nam huyện Bù Đốp lần thứ VII, nhiệm kỳ 2024-2029

(cả ngày).

8

+ Thời gian, địa điểm: Sáng: 07 giờ 30, chiều: 14 giờ 00, tại Hội trường 350

– UBND huyện.

*CHIỀU:

1. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Dự bế giảng lớp bồi dưỡng kiến

thực QP&AN đối tượng 4 năm 2024.

+ Thành phần: Lãnh đạo các đơn vị: Ban CHQS huyện, Công an huyện, Ban

Tuyện giáo HU, Trung tâm VH-TT, Phòng GD&ĐT, Trung Tâm Chính trị

huyện.

+ Thời gian, địa điểm: 15 giờ 30, tại Hội trường Ban CHQS huyện.

+ CBND: Ban CHQS huyện.

2. UBND huyện ủy quyền Lãnh đạo Phòng Nội vụ: Dự Chương trình “Dân

vận khéo – Kết nối biên cương” năm 2024.

+ Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại Hội trường UBND xã Thiện Hưng.

*TRỰC THỨ BẢY + CHỦ NHẬT (Ngày 17-18/8/2024)

Trực UBND huyện: Đ/c Nguyễn Minh Phong - PCT. UBND huyện

Trực Văn phòng:      Đ/c Nguyễn Thị Mận - PCVP

Đ/c Trần Mạnh Điệp - Chuyên viên

Đ/c Vi Thị Lụa  - Văn thư

Trực lái xe:            Đ/c Hà Tuấn Cường - Lái xe

*Lưu ý: Các cơ quan, đơn vị được giao nhiệm vụ chuẩn bị nội dung cuộc họp, gửi

tài liệu cho Văn phòng HĐND-UBND huyện trước tối thiểu 01 ngày  trước khi họp.

 TL. TT.HĐND - CT.UBND HUYỆN

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

    Nguyễn Minh Chiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T14:39:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Trần Thành Lộc<loctt.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!